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Phytopharm, Succus Echinaceae 2,425 g/ 2,5 ml, płyn
doustny, 50 ml
 

Cena: 11,76 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Opis produktu
 

Succus Echinaceae Phytopharm to lek w postaci płynu doustnego zawierającego sok ze świeżego ziela jeżówki purpurowej (Ecchinacea
purpurea), stabilizowany etanolem. Tradycyjne preparat stosowany jest wspomagająco w przeziębieniach. Może być także krótkotrwale
podawany profilaktycznie w celu zmniejszenia podatności na przeziębienia w okresach wzmożonych zachorowań.

Sok ze świeżego ziela jeżówki purpurowej - właściwości

Przyjmuje się, że lek Succus Echinaceae Phytopharm stymuluje niespecyficznie odpowiedź układu immunologicznego organizmu,
podnosząc tym samym odporność na infekcje bakteryjne i wirusowe. W badaniach laboratoryjnych sok z jeżówki purpurowej pobudza
aktywność komórek układu odpornościowego, które rozpoznają i niszczą czynniki chorobotwórcze.

Succus Echinaceae Phytopharm jest produktem leczniczym roślinny stosowany tradycyjnie. Jego skuteczność opiera się wyłącznie na
długim okresie stosowania i doświadczeniu.

Wskazania

Wspomagająco w przeziębieniach.
Do krótkotrwałego zastosowania profilaktycznego w celu zmniejszenia podatności na infekcje w okresach wzmożonych
zachorowań.
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Skład 

Co zawiera lek Succus Echinaceae Phytopharm?

100 ml płynu zawiera:

substancję czynną: sok ze świeżego ziela jeżówki purpurowej, stabilizowany etanolem (Echinaceae purpureae herbae recentis
succus (1:1)),
rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 96% (V/V), woda.

Zawartość etanolu w produkcie leczniczym wynosi 20-30% (V/V). Produkt nie zawiera substancji pomocniczych.

 

Działanie

Lek Succus Echinaceae Phytopharm stymuluje niespecyficznie odpowiedź układu immunologicznego organizmu i podnosi odporność
na infekcje bakteryjne i wirusowe.

Dawkowanie

O ile lekarz nie zaleci inaczej:

Dorośli: 2,5 ml płynu 3-4 razy dziennie. 3 - 4 razy dziennie po 2,5 ml,
Młodzież od 12 lat: 1 ml 3 razy dziennie.
Preparat należy przyjmować codziennie przez 10 dni. Powtórzenie kuracji powinno zostać skonsultowane z lekarzem.
Leczenie najlepiej rozpocząć po pojawieniu się pierwszych objawów przeziębienia.

Przeciwwskazania

Uczulenia na rośliny z rodziny złożonych (Asteraceae/Compositae).
Postępujące choroby układowe, np. gruźlica, sarkoidoza, kolagenozy, stwardnienie rozsiane), zakażenie wirusem HIV oraz
inne schorzenia o charakterze autoimmunologicznym i z autoagresji.
Choroby alergiczne, np. pokrzywka, atopowe zapalenie skóry, astma.
Nie stosować:

w onkologii w przypadku terapii cytostatykami,
u osób po transplantacji szpiku lub innych organów,
w zaburzeniach układu hematologicznego, dotyczących białych krwinek, np. agranulocytoza, leukemia).
u dzieci poniżej 12 roku życia.
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